关于授予2020年麻醉药品、第一类精神药品医师处方权和药师调剂资格名单的通知

各医疗单位：

为进一步加强医疗机构麻醉药品和第一类精神药品的使用管理，依据《麻醉药品和精神药品管理条例》、《处方管理办法》、《医疗机构麻醉药品、第一类精神药品管理规定》，对医疗卫生机构执业医师和药师进行了精麻药品使用知识和规范化管理培训和考核。经培训并考核合格，授予相关医师麻醉药品和第一类精神药品处方权和药师麻醉药品和第一类精神药品调剂资格，现将名单予以公布（名单见附件）。

执业医师取得麻醉药品和第一类精神药品的处方权后，方可在本医疗机构开具麻醉药品和第一类精神药品处方，开具麻醉药品、第一类精神药品处方应当按照麻醉药品和精神药品临床应用指导原则，单张处方的最大用量应当符合《处方管理办法》规定。药师取得麻醉药品和第一类精神药品调剂资格后，方可在本机构调剂麻醉药品和第一类精神药品。

附件1： 2020年授予麻醉药品和第一类精神药品处方权医师名单

附件2：2020年授予麻醉药品和第一类精神药品调剂资格药师名单

启东市卫生健康委员会

                               2020年4月23日

附件1：

2020年授予麻醉药品和第一类精神药品

处方权医师名单

启东市妇幼保健院：钮添萍  万海英  陈爱华  施倚天
陈  娟  秦佳佳  王佳倩  蔡琦芳
汤建辉  周  佳  顾小玻  施嘉浩
金成博  钱  波  徐秦萍  张赛萍
黄璐璐  宋袁丽  陈  俊  童  潼
陈金裕  胥笑敏  顾红霞  陈  军
陈一帆  潘宝海  范正花  邵春花
黄春雷  黄双燕  赵佳骏  袁灏琳
陈  磊  张东俊

启东市第七人民医院：龚琳茜 黄健

启东市惠萍镇社区卫生服务中心：樊  凯
启东市近海镇社区卫生服务中心向阳分院：葛晓红
启东市启隆镇卫生院：陈  忠
附件2：

2020年授予麻醉药品和第一类精神药品

调剂资格药师名单

启东市妇幼保健院：卫小瑾  邵文倩  陆海红  杨婷婷
沈佳玺  王煜婷  陈圣薇  黄汤蕾
王倩樱  刘凡华
启东市第七人民医院：张乾娣  袁佳辉
启东市惠萍镇社区卫生服务中心：施轩羽
启东市合作镇社区卫生服务中心：吴增艳
启东市启隆镇卫生院：郁培杰
PAGE
2